
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/08/2024 | Edição: 165 | Seção: 3 | Página: 102

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/7ª Superintendência Regional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2024

UASG 195012 - Processo nº 59570.000357/2024-51-e. OBJETO: Fornecimento, por Sistema de

Registro de Preços - SRP, transporte, carga e descarga de tendas para eventos, destinadas ao apoio às

cadeias produtivas na área de atuação da CODEVASF - 7SR, a serem entregues no município de Teresina,

localizado no estado do Piauí. Publicação do Edital nº 90008/2024: 27/08/2024, das 08h00 às 12h00 e

das 13h30 às 17h30.

O Edital e seus Anexos encontram-se disponíveis para consulta e retirada nos sítios:

www.codevasf.gov.br e www.gov.br/compras. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 27/08/2024. SESSÃO

PÚBLICA: 06/09/2024 às 10h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais: Será

exigido o Capital Social mínimo de 10% do valor orçado do item da licitação, não sendo de forma

cumulativa.

MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO

Superintendente Regional

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

27/08/2024, 10:24 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-580460548 1/1


